от

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.01.2019 № 80
г. Сокол

Г  И

О внесении изменений в состав
эвакоприёмной (эвакуационной)
комиссии Сокольского муници­
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в основной состав эвакоприёмной (эвакуационной)

комиссии Сокольского муниципального района, утвержденный
постановлением Администрации Сокольского муниципального района от
09.04.2014 № 121 «Об утверждении основного и резервного состава
эвакоприёмной (эвакуационной) комиссии Сокольского муниципального
района» (с последующими изменениями и дополнениями), изложив его в
новой редакции (прилагаете*

Руководитель Администрацийдокументов] ' С.А. Рябинин

Приложение
к постановлению

Администрации района
от 25.01.2019 № 80

«Утвержден
постановлением Администрации района

от 09.04. 2014 № 121
Приложение 1

Состав
эвакоприёмной (эвакуационной) комиссии

Сокольского муниципального района

Председатель комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:
- по общеобразовательным и
дошкольным образовательным
учреждениям
- по коммунально-бытовому
обеспечению эвакуированного
населения

по транспортному
обеспечению эвакуации

по медицинскому
обеспечению эвакуации

по
населения

жизнеобеспечению

- по охране общественного
порядка и обеспечения
безопасности дорожного
движения эвакуации

- Лемехов Александр Викторович, первый
заместитель руководителя Администрации
района;
- Дяченко Николай Григорьевич, главный
специалист отдела по делам ГОЧС и ОБН
Администрации района;

Сваткова Юлия Дмитриевна,
документовед.

- Смирнова Елена Игоревна, начальник
Управления образования Администрации
района;
- Щапов Игорь Витальевич, заместитель
руководителя администрации г. Сокола
(по согласованию);
- Семенова Ольга Николаевна, ведущий
специалист Управления промышленности,
природопользования и сельского хозяйства
Администрации района;

Ладнова Елена Александровна,
заместитель главного врача по
медицинской части БУЗ ВО «Сокольская
ЦРБ» (по согласованию);
- Катаева Наталия Сергеевна, главный
специалист отдела потребительского
рынка товаров, услуг и защиты прав
потребителей Администрации района;

Кульчицкий Андрей Сергеевич,
заместитель начальника полиции МО МВД
России «Сокольский» (по охране
общественного порядка) (по
согласованию).

Группа размещения эвакуированного населения:
Начальник группы Попова Ульяна Александровна,

заместитель директора МКУ «Управление
ЖКХ г. Сокола» (по согласованию);

Члены группы - Филиппова Светлана Анатольевна,
главный специалист отдела земле­
устройства и муниципального имущества
администрации г. Сокола (по согласова­
нию);

Политов Дмитрий Вениаминович,
главный специалист МКУ «Управление
ЖКХ г. Сокола» (по согласованию).

Группа учета эвакуированного населения:
Начальник группы

Члены группы

Савельева Надежда Валериевна,
заместитель директора МКУ СМР «Центр
обеспечения деятельности образователь­
ных организаций»;
- Блинова Анна Николаевна, ведущий
специалист по кадрам МКУ СМР «Центр
обеспечения деятельности образователь­
ных организаций»;

Акинина Елена Александровна,
начальник хозяйственного отдела МКУ
СМР «Центр обеспечения деятельности
образовательных организаций»;

Зренина Светлана Владимировна,
начальник отдела информации МКУ
СМР «Центр обеспечения деятельности
образовательных организаций».

Группа взаимодействия, связи и информирования:
Начальник группы - Бадина Елена Николаевна, главный

специалист управления делами
Администрации района;
- Бурцев Илья Николаевич, ведущий
программист управления делами
Администрации района;
- Гусева Екатерина Андреевна, ведущий
специалист отдела организационной и
кадровой работы управления делами
Администрации района.

Члены группы